
DODATEK č. 1
Ke smlouvě o dílo

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:

1. Klimaservis CB s.r.o.
se sídlem Žižkova 12, 37001 České Budějovice 
zastoupeno Milanem Dudou, jednatelem společnosti 
IČ:25162306 
DIČ:CZ25162306 
(dále jen „zhotovitel")

2. Statutární město České Budějovice
se sídlem nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2,370 92 České Budějovice, 
zastoupeno Ing. Jiřím Svobodou, primátorem,
IČ: 002 44 732 
DIČ: CZ 00244732 
ídále jen „objednatel")

I.
Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem dodávka a montáž klimatizačního zařízení do budovy 
Městské policie České Budějovice na adrese Jar. Haška, č.p. 2, České Budějovice, dle projekt 
7/2016, zpracované projektantem!

dohodly na změně smlouvy v čl. II odst. l, 2 v následujícím znéni:

Znění čl. II odst. 1. se mění takto:

iumentace ze dne 
fmluvní strany se

Zhotovitel zahájí práce neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy o dílo.

Znění čl. II odst. 2. se mění takto:

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dokončené dílo nejpozději dne 16.12. 2016.

II.
1. Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.
3. Účastníci po dohodě souhlasí, že tento dodatek může být bez omezení zveřejněn na oficiálních 

webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz).
4. Účastníci prohlašují, že dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále 

prohlašují, že si dodatek smlouvy před podpisem přečetli, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

http://www.c-budeiovice.cz

